
 

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE ŞI TEOLOGIE  

 
DECANAT 

 

PAGINA 1 | 

B-dul Vasile Pârvan, Nr. 4, 300223 Timişoara, 
România. 

Tel./Fax: +4 0256-592.164 (318), 
www.litere.uvt.ro 

 

 

 

Hotărârea nr. 6  

a Consiliului Facultăţii de Litere, Istorie şi Teologie 

din 26. 05. 2020 

 

Consiliul Facultății de Litere, Istorie și Teologie, reunit în ședința online din 26. 05. 

2020, în conformitate cu prevederile art. 49, alin. 2 din Carta UVT și cu prevederile art. 

213, alin. 10 din Legea Educației Naționale Nr. 1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

 

(1) Aprobarea în unanimitate a Regulamentului privind organizarea și desfășurarea 

examenelor de finalizare a studiilor universitare la Facultatea de Litere, Istorie și 

Teologie pentru anul universitar 2019-2020. 

(2) Aprobarea în unanimitate a Procedurii LIT de organizare a sesiunilor examenelor de 

finalizare a studiilor universitare ale anului universitar 2019-2020 în regim online. 

(3) Aprobarea în unanimitate a Regulamentului pentru organizarea și desfășurarea 

examenului de finalizare a programului pregătitor de limba română pentru cetățenii 

străini la Facultatea de Litere, Istorie și Teologie pentru anul universitar 2019-2020.  

 

 

 

Decan, 

Conf. univ. dr. habil. Loredana Pungă 

 

 
 

 




